cial e contám oultrus providencias. 

A Câmara Municipal de J.:;NTRE RIOS DE MINAS decreta e eu, 

Prefeito MUnicipal, sanciono a seguinte Lei: 

Art. 12 - Picam aprovadas as despesas realizadas durante 

o mes de Setembro de 1.993 com o transporte de calcário no valor 

de CR$ 117.204,00 (cento e dezessete mil, duzentos e quatro cru-

zeiros reais). 

2arágrafe iinico - As despesas a que se refere este artigo 

foram realizadas para est£mulo aos produtores rurais deste Muni-

cípio, os quais com a utilização do calcário obterão a correção 

do solo de suas propriedades e alcançaAo melhores colheitas.